Bien grandir

L’ILE AUX ENFANTS
INSCRIPTIONS MERCREDIS FEVRIER/MARS/AVRIL 2025
FAMILLE
COMMUNE
Prénom Prénom Prénom
Age Age Age
J M AM R J M AM R J M AM R
26/02/2025
05/03/2025
12/03/2025
19/03/2025
26/03/2025
02/04/2025
TOTAL
DOMAGNE-CHAUMERE-CHANCE
QUOTIENT CAF OU MSA CAF OU MSA CAF OU MSA
FAMILIAL 0-600 € 601 - 850 € 851 € et plus
JOURNEE 10,50 € x 11,50 € x 12,50 € x
5 JOURNEE 8,00 € x 8,50 € x 9,50 € x
REPAS 4,50 € x 4,50 € x 4,50 € x
AUTRES COMMUNES
QUOTIENT CAF OU MSA CAF OU MSA CAF OU MSA
FAMILIAL 0-600€ 601 - 850 € 851 € et plus
JOURNEE 16,50 € x 18,50 € x 19,50 € x
» JOURNEE 11,50 € x 12,50 € x 13,50 € x
REPAS 4,50 € x 4,50 € x 4,50 € x

Réglement : CHEQUE [ CHEQUES VACANCES [ CESU [ ESPECES B

J'ai lu et j'approuve le réglement intérieur, ainsi que les projets éducatif et pédagogique annexés.

Fait a Domagné,le / /

. Signature :
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ASSOCIATION
DE DOMAGNE-
CHAUMERE-CHANCE



